por ter sido considerado definitivamente incapaz para o serviço público.  

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 19,04/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 19 anos e 13 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 1.741,43 (um mil setecentos e quarenta e um reais e quarenta e três 
centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (03): R$ 522,43 
(quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e três centavos) e Adicional de Titularidade 
30%: R$ 522,43 (quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e três centavos), nos termos 
do Processo n°. 7.190.281-1/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias do  mês 
de  outubro  de  2018. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

216674-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “J”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.998,97 (dois mil novecentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.499,49 (um mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos) e Adicional de 
Titularidade 30%: R$ 899,69 (oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e nove 
centavos), nos termos dos Processos nº.s. 1.196.705-1/1998 e 6.970.766-1/2017. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias do  mês 
de  outubro  de  2018.

[...]

“M”, por ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
5.898,71 (cinco mil, oitocentos e noventa oito reais e setenta e um centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 2.949,36 (dois mil, novecentos e 
quarenta e nove reais e trinta e seis centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 
1.769,61 (hum mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e um centavos), nos 
termos do Processo n.º. 7.187.498-2/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias do  mês 
de  outubro  de  2018. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “R”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
6.742,40 (seis mil setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 3.883,44 (três mil oitocentos e oitenta e três 
reais e quarenta e quatro centavos); e Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.941,72 
(um mil novecentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos), nos termos do 
Processo n.º. 7.011.468-2/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

tendo em vista o que consta dos Processos nºs 6.612.503-3/2016 e 3.663.738-2/2009,  

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o projeto de regularização fundiária da Área situada 
entre as ruas GB-23, GB-25, GB-26, GB-28 e Avenida GB-27, Jardim Guanabara II, nesta 
Capital, com 50.912,01m² (cinquenta mil, novecentos e doze vírgula zero um metros 
quadrados), em conformidade com as plantas, memorial descritivo, listagem de lotes e 
demais atos contidos no processo supracitado. 

Art. 2º A regularização fundiária compreende: 

LIMITES E CONFRONTAÇÕES 

ESTADO DE GOIÁS